
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/35/09 

RADY GMINY W RADZANOWIE 

z dnia 24 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), pisma Ministra Finansów nr ST5/4822/3g/BKU/09 z dnia 

29 czerwca 2009r. oraz umów zawartych z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego nr: ON.BI.I.3011-20-

297/09, ON.BI.I.3011-20-298/09, ON.BI.I.3011-20-296/09 z dnia 17 lipca 2009r. Rada Gminy Radzanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 28.722zł z tego w dziale: 

- 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na do-

finansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 13.722zł 

- 758 Różne rozliczenia 

rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 15.000zł 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 29.909zł, z tego w dziale: 

- 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4270 zakup usług remontowych o kwotę 15.186zł 

- 758 Różne rozliczenia 

rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 rezerwy o kwotę 14.723zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 58.631zł, z tego w dziale: 

- 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 29.411zł, z tego w: 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.151zł 

§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 19.260zł 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 29.220zł, z tego w rozdziale: 

80101 Szkoły podstawowe 

 

Poz. 2883

Warszawa, dnia 22 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



§ 4270 zakup usług remontowych 29.000zł 

80145 Komisje egzaminacyjne 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 220zł. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian w § 3 wprowadza się zmiany w załączniku nr 3a „Zadania inwesty-

cyjne w 2009 roku do uchwały Rady Gminy nr XI/45/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2009 rok: 

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod poz. 13. „Zakup motopompy pływającej” na kwotę 4.815zł, 

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod poz. 14. „Zakup motopompy pływającej” na kwotę 4.815zł, 

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod poz. 15. „Zakup motopompy pływającej” na kwotę 4.815zł, 

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod poz. 16. „Zakup motopompy pływającej” na kwotę 4.815zł 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy w Radzanowie: 

inż. Grzegorz Aderek 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 2883— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 1 

do uchwały nr VII/35/09 

Rady Gminy w Radzanowie 

z dnia 24 lipca 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Poniesione 

koszty 

finansowe 

w 2008 r. 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżeto-

wy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pocho-

dzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6058 Modernizacja i uzupełnienie 

systemu drogowego 

w gminie Radzanów 

1 782 738,25  525 521,25   A.  

B. 

C.525 521,25 

… 

 Urząd Gminy w 

Radzanowie 

6059 349 950 907 267 157 267 750 000    

2 600 60016 6050 Przebudowa ścieżki dla 

pieszych wraz z placem 

rekreacyjnym w m. Radzanów 

i Rogolin 

691 846 16 800 675 046 52 682 622 364 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

nr 110313 w m. Zacharzów – 

Brodek 

269 611  229 351 169 351 60 000 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

w m. Smardzew 

100 000  100 000 10 000 40 000 A. 50.000zł  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

5 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 

w miejscowości Ocieść - 

Łukaszów 

355 000  55 000 55 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

6 010 01010 6050 Kompleksowa rozbudowa 

systemu wodno-

kanalizacyjnego w gminie 

Radzanów 

3 940 204 37 515 813 000 160 039 282 961 A.  

B. 

C.370000 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

7 801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej 

przy PSP w Bukównie 

593 000  50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

8 900 90002 6050 Rekultywacja wysypiska 

Młodynie Dolne 

279 600  41 940 41 940  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

9 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

252 804 69 950 79 800 79 800  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

10 600 60016 6060 Zakup dwóch przystanków 

autobusowych 

8 764  8 764 8 764  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

11 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogę 

w m. Rogolin 

6 100  6 100 6 100    Urząd Gminy 

w Radzanowie 

12 750 75023 6060 Zakup serwera z UPS 5 510  5 510 5 510  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

13 754 75412 6060 Zakup motopompy pływającej 4 815  4 815 4 815  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

14 754 75412 6060 Zakup motopompy pływającej 4 815  4 815 241  A. 4574  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

15 754 75412 6060 Zakup motopompy pływającej 4 815  4 815 241  A. 4574  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

16 754 75412 6060 Zakup motopompy pływającej 4 815  4 815 241  A. 4574  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Radzanowie 

          A.  

B. 

C. 

… 

  

Ogółem 8 304 437,25 474 215 3 516 559,25 801 991 1 755 325 959 243,25  x 

 
Dofinansowanie inwestycji „Rekultywacja wysypiska Młodynie Dolne” z GFOŚ w kwocie 7.000zł 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Radzanowie: 

inż. Grzegorz Aderek 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 2883— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego


		2012-03-22T10:38:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




